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10 Aralık 2009, Perşembe

Bursa'da maden ocağında
patlama!

Bursa'nın Mustafakemalpaşa İlçesi'nde Bükköy Madencilik İşletmesi'ne
ait kömür ocağında şiddetli bir patlamanın ardından meydana gelen
göçükte ilk belirlemelere 19 işçi mahsur kaldı, kurtarma giden 2 kişi
gazdan zehirlenerek tedavi altına alındı. Patlamanın ardından yangının
çıktığı maden ocağına Bursa Büyükşehir Belediyesi Sivil Savunma ekibi
ile AKUT'tan ekipler sevkedildi, Zonguldak ve Tunçbilek'ten destek
istendi. Olayın duyulmasında sonra ocağa akın eden işçi yakınlarının
endişeli bekleyişi sürüyor. 
Mustafakemalpaşa İlçesi'ne 30 kilometre uzaklıktaki Alpagut Köyü
yakınlarında bulunan Bükköy Madencilik İşletmesi'ne ait kömür ocağında
bugün saat 19.30 sıralarında vardiyada 32 işçinin çalıştığı bir sırada
şiddetli bir patlama meydana geldi. Yerden 250 - 350 metre derinlikteki
patlamanın ardından oluşan göçükte ilk belirlemelere göre 19 işçi
mahsur kaldı. Patlamanın ardından ocakta çıkan yangınla ortalık
cehenneme döndü. Patlamanın hemen ardından ocağa giren 2 kişi,
içerideki yoğun gazdan zehirlenince güçlükle dışarı çıkabildi. Oksijen
verilen 2 kişi tedavi altına alındı.
1985 yılından beri faaliyette olan ve daha önce meydana gelen grizi
patlaması sonucu 4 işçinin hayatını kaybettiği ocaktaki patlamadan
sonra bölgeye jandarma, Bursa Büyükşehir Belediyesi Sivil Savunma ve
AKUT Bursa Şubesi'nden ekiplerle ambulanslar sevk edildi.
Mustafakemalpaşa Kaymakamı Kazım Karabulut ile Belediye Başkanı
Sadi Kurtulan da olay yerine gelerek bilgi aldı. Başkan Sadi Kurtulan,
yetkilerden alınan ilk bilgilere göre 19 kişinin göçükte mahsur kaldığını
ve ocağa ulaşan ilk ekiplerin hemen arama kurtarma çalışması
başlattığını bildirdi. Göçüğün meydana geldiği yerde yoğun gaz kokusu
nedeniyle ekiplerin müdahalede güçlük çektiği ve bu nedenle ocağa
sürekli hava verildiği bildirildi. 
Metan gazı sıkışması sonucu meydana geldiği sanılan patlamanın
duyulmasından sonra işçi yakınları da ocağa geldi. Ocak çevresinde
toplanan işçi yakınlarının endişeli bekleyişi sürüyor. Jandarma ekipleri,
can güvenliği ve kurtarma çalışmalarının rahat sürdürlebilmesi için olay
yerinde toplanan işçi yakınları ile basın mensuplarını, ocaktan yaklaşık 3
kilometre uzaklaştırdı.

ZONGULDAK VE TUNÇBİLEK'TEN YARDIM İSTENDİ
Bursa Valisi Şahabettin Harput ise Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
ile iletişim kurularak, bu tür olaylarda daha deneyimli olan Zonguldak ve
Tunçbilek'ten takviye ekiplerin de bölgeye hareket etmesinin
sağlandığını açıkladı. Vali Harput, "İlk bilgilere göre, 15-20 işçinin göçük
altında olduğu ifade edildi. Umarım, kurtarma çalışmaları başarılı olur.
Bunun için elimizden geleni yapıyoruz" dedi.

4 KİŞİ SAĞ ÇIKARILDI!
Göçükte yapılan çalışmalarda ilk kurtarma operasyonu gerçekleştirildi. 4
işçi göçükten sağ olarak çıkarıldı.

İŞÇİLERİN İSİMLERİ BELLİ OLDU
Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesinde, göçük meydana gelen ocakta
mahsur kaldığı sanılan işçilerden bazılarının kimliği belirlendi.
Göçükte görevli işçilerin verdiği bilgiye göre, ocakta şu işçilerin göçük
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altında kaldığı sanılıyor:
Erol İkiz, Ramazan Baştepe, Emirali Turhan, Mehmet Kuşoğlu, Ahmet
Kuşoğlu, İzzet Kuşoğlu, Mehmet Alkuş, Seyitali Akduman, Ertuğrul
Demiray, Murat Aydın.

...VE ACI HABER GELDİ!
Bursa'nın Mustafakemalpaşa İlçesi'ndeki Bükköy Madencilik ve Turizm
Anonim Şirketi'ne ait kömür ocağında gaz sıkışması sonucu meydana
gelen patlamadan sonra olay yerine gelerek incelemede bulunan ve
kurtarma çalışmalarını izleyen CHP Bursa Milletvekili Abdullah Özer,
göçük altında kaldığını açıkladığı 19 kişinin yaşamını yitirdiği söyledi.
Özer, yaşanan bilgi karmaşası nedeniyle il yöneticilerini de eliştirirken,
Zonguldak'tan beklenen ekibin de hava muhalefeti nedeniyle saatlerce
beklediğini belirterek, "Artık yola çıkmalarına gerek yok" dedi.

ZONGULDAK EKİBİ HAVA MUHALEFETİNE TAKILDI
Bursa Mustafakemalpaşa İlçesi'ndeki Bükköy Turizm ve Madencilik
A.Ş.'ye ait kömür ocağında meydana gelen patlamadan sonra
Zonguldak'tan istenen ekibin hava muhalefetine takıldığı ortaya çıktı.
Zonguldak Valisi Erdal Ata, Bursa Valisi Şahabettin Harput'un kaza
sonra kendisini aradıktan sonra hemen harekete geçerek önce TTK
Genel müdürü ile görüştüğünü ve ekiplerin 45 dakika gibi kısa bir
süredehazır olduğunu belirterek, yaşanan olumsuzlukları şöyle anlattı:

"Kazadan 45 dakika sonra ekiplerimiz tam donanımlı olarak 45 dakikada
hazır oldu. Bu tür kurtarma faaliyetlerinde çok kısa sürede müdahale
edilmesi gerekiyor. Karayolu ile zaman kaybı olacağından doğru olan
şey helikopter ile gidilmesiydi. Ekibimizi helikopterle Bursa'ya götürmek
istedik ve Genelkurmay'dan 2 hilikopter tahsis edildi. Ancak hava
muhalefeti nedeniyle hareket edemediğini öğrendik. Tüm olumsuzluklara
rağmen yola çıkan 2 hekikopterin hava muhalefeti nedeniyle yarı yoldan
geriye döndüğü bilgisi bana ulaştı. Pilotlar şanslarını denemişler ancak
maalesef yarı yoldan geriye dönmek zorunda kalmışlar. Bunun üzerine
ekipler karayolu ile Bursa'ya hareket etti."

Bu arada kaza yerinde ise Zonguldak'tan yola çıkan ekibinin
Mustafakemalpaşa'ya indiği yönünde çıkan haber, işçi yakınlarını
heyecanlandırırken, daha sonra bu bilginin de doğru olmadığı ve ekibin
hava muhalefeti nedeniyle karadan yola çıktığı öğrenildi. Bu gecikle kaza
yerinde de büyük tepkiyle karşılandı.

BAKAN DİNÇER OLAY YERİNDE
Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesi Devecikonağı Nahiyesi'ne bağlı
Alpağut Köyü sınırlarında bulunan kömür ocağında saat 19.30'da
yaşanan göçükten sonra, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer
Dinçer, Ankara'dan özel uçak ile Bursa'nın Yenişehir ilçesine geldi.
Bakan Dinçer karayolu ile saat 03.00'te olay yerine gelip burada
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
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